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Styrelsen for Brf Klockarbacken 7 far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Allmant om verksamheten

Allmént

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Klockarbacken 7 (bostidder och lokaler) i Huddinge

kommun. Tomten dr upplaten med dganderitt .

Bostadsrattforeningen registrerades 2015-08-24 och har till &ndamal att framja

medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus uppléta bostadslagenheter och

lokaler till nyttjande utan tidsbegransning.

Foreningens ekonomiska plan registrerades 2016-12-05 ock inkluderar avséattningsplan for underhall tom
ar 2041 .

Nuvarande stadgar registrerades 2024-03-08 hos Bolagsverket.

Fastigheterna har varit fullvardeférsakrade hos Brandkontoret. Brf Klockarbacken 7 dr en dkta
bostadsrittsforening.

Styrelse from 2024-01-25

Victor Gonzales Ordinarie ledamot, Ordforande
Ann-Kristin Vestlund  Ordinarie ledamot, Sekreterare
Joakim Lundberg Ordinarie ledamot

Thomas Engbom Ordinarie ledamot

Eva Charlotta Boman  Ordinarie ledamot

Karin Avila Suppleant

Susanne Rydh Suppleant

Styrelsen har under 2023 bestétt av:

Tom Afeldt (avgick 2024-01-25) Ordinarie ledamot, ordférande
Sture Lennart Sjogren (avgick 2023-05-30) Ordinarie ledamot

Kerstin Margareta Langner (avgick 2024-01-25)  Ordinarie ledamot

Cesar Drudi (avgick 2024-01-25) Ordinarie ledamot

Thomas Engbom Ordinarie ledamot

Dan Joakim Lundberg Ordinarie ledamot

Ferhat Roni Timtiirk (avgick 2023-05-30) Ordinarie ledamot

Karin Elisabeth Lagman Avila Suppleant

Ann-Kristin Vesterlund Suppleant

Styrelsen har under 2023 haft 10 protokollforda sammantraden.
Dérutover har hela eller delar av styrelsen haft protokollférda drifts- och forvaltningsméten med Einar
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Mattson fastighetsforvaltning AB och dven avstimningsmd&ten med Mecon AB och dven Schindler
géllande garantiatgérder hissar.

Firmatecknare
Foreningens firma har tecknats férutom av hela styrelsen av tva ordinarie ledamoéter i forening.

Revisorer

Margareta Kleberg har varit extern revisor fran foretaget BDO.
Valberedning

Valberedning har bestétt av Kerstin Medin och Monika Rdmme.

Forvaltning

Fastighetsskotsel, forvaltning samt foreningens ekonomiska forvaltning har skotts av Einar
Mattsson Fastighetsforvaltning AB (EM). Kontakten med EM har utdver mejl- och
telefonkontakt skett genom frekventa drifts- och forvaltarméten, ofta i néra anslutning till
foreningens styrelsemoten.

Visentliga handelser under rakenskapsaret och efter dess utgéng

Ordinare foreningsstimma 2023 holls 2023-05-30.

Pga av foréndringar i styrelsen holls en extra stimma 2024-01-25 da nuvarande styrelse bildades.

Under 2023 genomfordes en revision av de ursprungliga stadgarna som innebér en anpassning till
dndringar 1 bostadsréttslagen som trddde i kraft 1 januari 2023 samt borttagande av stadgebestimmelser
hénforliga till Einar Mattsson. Dessa godkandes pa ordinarie samt extra stimman.

Foreningen har kontinuerligt under &ret genomfort fastighetsskdtsel och uppfoljning géllande
garantidrenden som inte blivit atgdrdade.

OVK (Obligatorisk Ventilationskontroll) genomfordes under Mars 2024
Ny leverantor av hisservice tilltrddde from Mars manad (Amsler)
Garantiatgérder frén 5-arsbesikting slutférdes under aret.

Stamspoling av samtliga avlopp genomfordes i oktober.

Under 2023 fortsatte hdjda réntor och inflation att paverka oss alla, &ven var forening. Detta drev dven pa
kostnaderna for varor och tjanster som féreningen kdper.
Det var nodvandigt for styrelsen att agera for att sdkerstélla att foreningens goda kassafldde bibehalls.

Avgifterna hojdes med 10% fran nov 2023 och det beslutades &dven en hojning med ytterligare 10% fran
februari 2024.

En hojning av parkeringsavgiften from april 2024 beslutades, i samband med att de gamla
parkeringsavtalen utgér.

Medlemsinformation
Foreningen hade vid arets borjan 205 medlemmar och vid arets slut 199 medlemmar. Under aret
har 15 overlatelser skett.
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Upplysning vid forlust

Styrelsen har hojt avgifterna for att sikerstélla att kommande kostnader for drift och underhéll kan

finansieras enligt foreningens ekonomiska plan.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%o)

Skuldséttning / kv
Skuldsattning / kvm upplaten med
bostadsritt

Sparande / kvm

Energikostnad / kvm

Arsavgift / kvm upplaten med
bostadsrétt

Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintikter

Réntekanslighet

Forandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid érets
ingang
Disposition av
foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets
utgang

393 030 000

393 030 000

2023
10 367
-4 548

74
14 798

16 149
255
190
897

67
18

Fond for yttre
underhall

2108 800

210113

2318913

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s att
Avsittning till yttre underhallsfond
i ny rdkning 6verfores

Foreningens resultat och stdllning i vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning samt

kassaflodesanalys med noter.

2022 2021 2020
8961 9037 8 958
-5211 -4 540 -3904
74 74 74
14 878 14 958 15 468
16 237 16 324 16 881
172 249 335
266 182 173
789 761 763
68 65 66
21 21 22
Balanserat Arets
resultat resultat
-21 969 533 -5210 500
-5420613 5210 500
-4 547 722
-27 390 146 -4 547 722
-27 390 145
-4 547 722
-31 937 867
239 672
-32 177 539
-31 937 867
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2019
9 048
-4 763
74

15 660

17 070
284
193
765

65
22

Totalt

367 958 767

0
-4 547 722

363 411 045
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Resultatrakning

Rorelseintiikter
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintakter

Fastighetskostnader
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa fastighetskostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat fore finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

[G‘/I r1LtofUf0-r1ILYjzIMR

2023-01-01
-2023-12-31

10 038 452
328 366
10 366 818

-4 825 642
-141 990
-138 724

-6 632 585

-11 738 941

-1372 123

778
-3176 377
-3 175599
-4 547 722

-4 547 722

-4 547 722

5 (12)

2022-01-01
-2022-12-31

8961 034
0
8961 034

-5 165 822
-155 150
-114 152

-6 632 353

12 067 478

-3 106 444

66
-2104 122
-2 104 056
-5210 500

-5210 500

-5210 500
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

5 486 783 050

486 783 050

486 783 050

7502
54976
102 005
164 483

4152 507
4 152 507
4316 990

491 100 040

[G‘/l r1LtofUf0-r1ILYjzIMR

6 (12)

2022-12-31

493 276 645
493 276 645

493 276 645

2871
53 891
103 156
159 918

2 837100
2837100
2997018

496 273 663
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Balansrikning

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Mottagna depositioner

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut 6

Leverantorsskulder
Aktuella skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2023-12-31

393 030 000
2318913
395 348 913

-27 390 145

-4 547722
-31 937 867
363 411 046

64 382 987
520 550
64 903 537

60 257 135
265914
388480
213 306

1 660 622

62 785 457

491 100 040
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2022-12-31

393 030 000
2108 800
395138 800

-21 969 532

-5210 500
-27 180 032
367 958 768

58 579 260
520 550
59 099 810

66 735 862
803 456
385 850
100 833

1 189 084

69 215 085

496 273 663
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Kassaﬂﬁdesanalys Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -4 547 722 -5210 500
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 6 632 585 6 632 353
Betald skatt 1 545 17 494
Kassaflode frin den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital 2 086 408 1439 347
Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar -4 631 -1 807
Forandring av Kortfristiga fordringar 1150 -23 597
Forandring av leverantdrsskulder -537 543 6719
Foréndring av kortfristiga skulder 584 013 69 061
Kassaflode fran den lopande verksamheten 2 129 397 1489 723
Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anléggningstillgangar -138 990 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -138 990 0
Finansieringsverksamheten

Amortering av 1an -675 000 -675 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -675 000 -675 000
Arets kassaflode 1315 407 814 723
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan 2837100 2022377
Likvida medel vid arets slut 4 152 507 2 837100
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Tillaggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta. Ovriga tillgingar och skulder har
upptagits till anskaffningsviarden dir inget annat anges.

Fond for yttre underhall

Reservering for framtida underhéll av foreningens fastigheter sker genom resultatdispositionen pa basis
av foreningens framtida underhall. Avsattning och iansprakstagande fran underhallsfonden beslutas av
stimman.

Anliggningstillgangar

Komponentavskrivning tillaimpas. Avskrivningar pé anldggningstillgdngar enligt plan baseras pa det
ursprungliga anskaffningsvérdet och fordelning pa vésentliga komponenter efter nyttjandeperioden.
Nyttjandeperioden fér komponenterna bedoms vara mellan 10-100 ar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Sparande
Resultat per kvadratmeter foreningens totala yta (bostader, lokaler, garage) exklusive avskrivningar och
planerat underhall.

Réntekostnad
Foreningens rantekostnad under redovisningsaret dividerat med bostadsyta.

Energikostnad
Energikostnaden omfattar kostnader for uppvarmning, el och vatten dividerat med foreningens totala yta
(bostdder, lokaler, garage).

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintiikter
Rorelsens totala huvudintikter for rdkenskapsaret dividerat med foreningens arsavgifter inkl. intdkter for
bredband, el- och varmvatten.

Réntekénslighet
Foreningens totala laneskuld dividerat med arsavgifterna inkl. intdkter for bredband, el- och varmvatten.
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Skuldsattning

Foreningens laneskulder dividerat med bostadsytan i foreningen.

Not 2 Nettoomsiittning

Nettoomsittningen

Arsavgifter inkl. bredband, el- och varmvatten
Hyror

Ovriga intikter

Not 3 Driftkostnader

Fastighets- och hisskotsel, stadning
Reparationer

Planerat underhall

El, forbrukningsavgifter
Uppvérmning (fjdrrvirme, olja etc)
Vatten

Sophdmtning

Forsdkringspremier

Fastighetsskatt
Admisitrationskostnader fast- och tillkommande
Tv och bredband

Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter
Ovriga personalkostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Arets anskaffningar
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar
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2023

6920 078
3006 906
111 468
10 038 452

2023

1104 075
483 346
62 200
879 967
535 580
184 208
378 705
78 138
194 240
608 366
316 816
4 825 641

2023

110 000
28 724
0

138 724

2023-12-31

528 076 000
138 990
528 214 990

-34 799 355
-6 632 585
-41 431 940

10 (12)

2022

6 087 323
2715012

158 699
8961 034

2022

920 380
503 125
23234

1 608 945
483 534
150 570
316 245
72 044
194 240
613 814
279 690
5165 821

2022

90 884
22 099
1169
114 152

2022-12-31

528 076 000
0
528 076 000

-28 167 002
-6 632 353
-34 799 355
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Utgaende redovisat viarde

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Léangivare
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB

Kortfristig del av langfristig skuld

Riéntesats
%
0,87
441
3,27
4,41
1,15
0,87
4,52
3,27
4,52
3,27
4,52
1,73
441
1,97
2,20
2,39
2,55

Datum for

rinteindring

2023-10-28
2025-10-28
2023-10-28
2025-10-28
2024-10-28
2023-10-28
2024-10-28
2023-10-28
2024-10-28
2023-10-28
2024-10-28
2023-10-28
2025-10-28
2024-10-28
2025-10-28
2026-10-28
2027-10-28

486 783 050

Léanebelopp
2023-12-31

8935227

10 491 227
12272 727

12 272 727
10 491 227
12272 727
12 272 727
12272 727
12272 727
12 272 727
8 813 352
124 640 122

60 257 135
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493 276 645

Léanebelopp
2022-12-31
8 935227
0

10 491 227
0

12 272 727
12 272 727
0

10 491 227
0

12 272 727
0

12272 727

12272 727
12272 727
12 272 727
9488 352
125315122

33255181

Lan med slutbetalningsdatum under 2024 har i ar redovisats som kortfristiga i enlighet med tillampat

regelverk. Storre delen av dessa 1an kommer sannolikt att forléngas, 675 000 att amorteras.

Not 7 Stillda sikerheter

Foretagsinteckning
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135 000 000
135000 000

2022-12-31

135 000 000
135000 000
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Not 8 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut
Inga vésentliga hdndelser har skett efter rakenskapsérets slut

Stockholm den dag som framgar av vér elektroniska underskrift

Victor Gonzalez Ann-Kristin Vesterlund

Joakim Lundberg Thomas Engbom

Eva Charlotta Boman

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

BDO Mailardalen AB

Margareta Kleberg
Auktoriserad revisor
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